macelleria) sito al piano terra, sviluppante una 

superficie lorda complessiva di circa mq. 55, 

costituito da un locale ad uso negozio con retro, 

cella frigo, servizi igienici con antibagno, distinto 

al Catasto Fabbricati di detto Comune al foglio 13 

(tredici), particella 214 (duecentoquattordici), 

subalterno 16 (sedici), Via Tavoleto n. 67, piano T, 

categoria C/1, classe 3, consistenza mq. 40, 

superficie catastale totale mq. 48, Rendita Catastale 

Euro 572,23. 

Nell'oggetto è compresa la relativa quota di 

comproprietà sulle parti dell'edificio comuni per 

legge e per destinazione nonchè sull'annessa area 

coperta e scoperta pertinenziale distinta al Catasto 

terreni di detto Comune al Foglio 13 (tredici), 

particella 214 (duecentoquattordici), Ente Urbano 

della superficie catastale di mq. 935. 

REGOLAMENTO DI CONDOMINIO 

Si richiama l’eventuale applicazione della norma di 

cui all’art. 63 comma 4° delle disposizioni di 

attuazione del codice civile la quale recita: “Chi 

subentra nei diritti di un condomino è obbligato,

[...]

prorogata automaticamente di ulteriori 10 minuti in 

modo da permettere agli altri partecipanti di 

effettuare ulteriori rilanci e così di seguito sino 

alla mancata presentazione di offerte in aumento nel 

periodo di prolungamento. 

LOTTO 3 (TRE) 

- prezzo base della vendita in Euro 63.000,00 

(sessantatremila/00); 

- offerta minima consentita pari ad Euro 47.250,00 

(quarantasettemiladuecentocinquanta/00); 

- Rilancio minimo in caso di gara Euro 1.300,00 

(milletrecento/00); 

- Rilancio massimo in caso di gara Euro 8.000,00 

(ottomila/00); 

DETERMINA 

le modalità di vendita come di seguito indicate nel 

presente avviso, nonché nelle istruzioni presenti sul 

sito www.spazioaste.it nel rispetto delle istruzioni